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Čtenářům Pokroku!

vé přípravy tak že divadla milov-n- é

obecenstvo mfie očekávali po-

žitek fckuteěiiě cenný Později

provedena bude rozmarná veselo-

hra "Cop" od moderní české spi-

sovatelky lloženy Vikové

Fr J Kolbaba J
uiitel hry houslové

lemnilé hlavě dráhy E II I larri-mano-

Během pohřbu v nedě-

li veškerá práce zastavena byla tm

pět minut na všech liniích jež na-

lézaly se pod llftrrimatiovou kon-- I

robili

BRATŘI HRUBANOVÉ

jediní čeští zahradníci v Omaze

majíc j sé modenu skleníky na

_' a Dotcas ul kam dojíždí kára

lliiisciii Park rádi poslouží kra-

janům vždy čerstvým kvítím k

různým příležitostem jako k svat-

bám různým slavnost ni a po-

hřbům — Nastává nám mmIíiiiuí

a zimní sezona skleníkových kvě-

tin a my nikdy nebyli lak bohatě
zásobeni a připraveni (tosloužíti

nejvv hranějšími květy jako ten-t- o

rok a proto vyprošujeme si

tímto přízeň váetlého českého o- -

Lccciistva a ctěných spolku če

S jn těšením oziiamiijeiue e améht ná v úuie pana Kréda

Baumana kt rý může Česky mluvili a každého krajana své-

ho obsloiižiti On k ochotou půjde s kýmkoliv kdo jakýkol-

iv nákup učinit i chce skrze celý obchod a buď' s Vámi ěe-si- y

mluvili Ou vynasnaží se bystu doslali ť co si píeji te

a mírnou cenu Naše jxnlzimní a zimní zásoby jsou úplné

Nyní nastává nám velkolepý týden Přijdte a zúčastněte se

festivalu "Orlů" Prohlédněte hi naši krásnou obchodní vý-

zdobu Přijdete-I- i do obchodu tažte se na p Kred Baumana

Budete vždy v tomto obchodě vítáni

Thoaipson Belden & Co
16 u Howurd Omuliu Neb

I' IS

Nejstarším a proto také

ncjoblibencjšim hostincem v ceské

Praze jest bez od[oru hostinec ří-

zený po léta pp Sloupem a Krum-let- n

na rohu VÍ a William ul Kdo

v hostinci jich zastavil se jednou
přijdi? podruhé zase neboť vždy
dostane se mu znamenitého "Sto-fu- "

a vzorné obsluhy Na ěcpu ma-

jí stále čerstvý řízný ležák Metz-ů-

a co se týce likérů a doutní-

ků tu dostanete to nejlepší zboží

v trhu neboť Sloup a Krutni žád-

ný "šmejd" nekoupí Telefon

I)outrlai 7437

-- - Ve prospěch i
' ské Svod

školy sehrána buď' pěkná sam--

rkova veselohra "iJoiliiuiá voj
na' k niž činí se již pilné připni
v v K účiukováiií pooláni bvli Loo -G- lass-Andrcoson Mardvaro Co

prodává ve velkém

Tlaéení vyrábíné a lakované ple rbové tácinl — Cínovaný plech

leh zný ple b kovové cbolí — Oatnatý drát hřebíky noiířiké zbotí

bicyk'y atřelné zbrani náboje a l(rtovpé zb'l( véeho druhu

th and Harney Str Omaha Nbr

herci v siučs osvědčení tak že lze byla v- - Čtv rtek min týdne ban- -

přeih-- NOllditi Že providefií bllb- - íi' ť'111 Ve Kb hl klubu V odiob'd- -

vi hni pěkné [ním zasedání zvbtii byli úivdní- -

se!1' 1"" '"k- - n— K pronajmutt vikv krám

ziinvm světnic violu - V1'" ' W- - Wlplm z Omílaly
ken W B lluKeH Z Ona-kárn- a

je „řiena moderní
] Krank T Marnil-pr---l'' -- Je to ácá pn!e„tos

dolirého p kic- - Hlaste s- -

los fa Kavana č 2T"'i So Ifith St tis' N" Ilt wit Vaše podo- -
t i i t

Omaha b 7-- f

— Dram odbor l'od Sokol i

Tyrše chystá se omaské tieeell- -

sto překvapili pusohivou hrou

Kněžna Pepička e uali-z- ii ik

ie jolliii ti jsiiM hraní praskveh
předměstský-- divadel Hra má1 Minulou sobotu Ul m H

všechny dobré vlastnosti lidové „ :bodny vy pukl požár v hn

la ške-- : '' "oard ul kb- - s- - na-ro-

piisobivé hry a přijata by v (

kritikou praŽskai v hni příz !'' Kiinballova prádelna a naho-niv- ě

lira obsahuje v s„é těž pěk- - ''' '"'ti-tě- n závod rukaviěkář-n- é

zpěvy lest jisto
ž- - Dram Od "k - J' maniiiřerem byl (iuy

bor Sokola Tyrše si tímto zahajo-- 1
Anders Když oheň byl zpozo-vaeí-

n

představením v hojné míře !r"va- - hU "l ryvhU povo-získ- á

pří- - ň obecenstva které tř-lu- i lít"i'i' iun'-- lM'o'ilo se brzy
šil se i v minulé divfob Iní sezoně plameny udusiti tak ž lková

onemocněla na zánět slepého stře-- i

va Asi před 10 měsíci podstoupi-
la těžkou operaci a pozdravila se

lak dalece že mohla pracovali ve

své domácnosti Nyní opětně by-

la nucena tib hnout i a nalézá se

v ošetřování dvou lékařů Doufá

llie že babička Klllielová i tento- -

krále vše šťastně přestojí
jí přejeme ze srdce

i ' Doba na zavafovim razného ovo

vina atd }e zde Naše hocpodyúky
''ly by pninatovati na hojné zásebený

jrocer obchod který vlastni chvalné

známý krajaa
PETR M SVAČINA

v čísle 1242 jižní 13 ulice

N Kkladó má vzdy velký výbér chut
ébo zdravého ovoce jako broskví hru-

šek vetek ksUřornhkých i domácích
j iiinych hroznu a jablek Rovtiéi dosta
lete u ní ho vidy cerutvi rajnká jablié-- i

a okurky hlávkové zelí kořenový ce-

ler petržel a jiné Také ostatní gToce rte

est ta nejlepší jakosti Zboií se dová-

ži a objednávky rnoíno téi činit telefo-

nem: DougUs 1821 tf

— Pan Jan JVtr st otce zdej-

šího lékaře dra Petra o jehož ná-

vštěvě u nás minule jsme se mí-

nili odejel v úterý dne 7 září
'do Minnesoty kdež hlavně zasta-- I

vil se v Hopkins a Silver Lake

aby se tatn potěšil e svými iřá-jtel- i

a známými a nimiž udržoval
i

styky hned ve staré vlasti Do O-- !

mahy vrátil se ve středu aby vzal

'ssebou domů do Clarkson svého

- V úterý lainulťho tvílno by

la imlcKona mrtvola Uli tého ťT
tiokť-h- hocha nthťlla Kttliffal

jmkI jmiKí ikoly Kcllotn ui% 23 a

Íiul tili í li jt lkii hochova ljla
proruíciia tm ú tnířítoch a

že hoch byl znbit v

zápase svými vrahy n In) vru-lícn- í

ktt rý jako zbraú uil kusy

ihiy Moch íxIim I v ponKU o t

poli-dii-
c (lomová uvoti lťKtou

( strou Zelinou k ii í A chtěl jít vc-é- r

jioilívati hc na Huífalo Hilla

livoký zápail lléhcin přelstav-i!- Í

Othello HMnešel k blikéthU stáli- -

ku pro luně a tn té tloby se ne-

vrátil Schtra jeho hledala jej ví-

ce jak ilvř hodiny a konecué

KC Žť Olicšel tloinů sh:-- i

liala k domovu kde však o bra-Ir- u

nebylo ani potuchy Zprvu m- -

domár-- i lidé domnívnli Othello

přespí někde t některvm kamará-

dem avšak když ani druhého dne

se nevrátil oznámen byl případ

policii a konečné hochova mrtvo-

la byla nalwna hkolníkem zmíně-

né školy — Nad mrtvolou hoeho-vo- u

byl odbýván ve středu iukvest

a koronerova porota vynola nz- -

stjb k odpovídající vraídé a dala

návod aby policie vícmoně se

vynasnažila vypátmti jistého v

černocha atně-ínané- v

liuffalo Hilla divokém západu

jeli tllěl lollOVor se s strotl Othel-

lovou a má j rý nepo-hvbn-
ji

povědomost těto vrude

Z''' Noií máte právě nejb-p-

příležitost dáti obuv sll do nále-

žitého jiořádku Krajan
ANTON BRÁZDA

čís 1414 na 13 blíže William ul

vykonává všk'ié správky obuví

úbb-dn- trvanlivě a co hlavního

7i ceny mírné b ve séii obo-

ru skutečným loMn ni a ručí kaž-Jém- u

a úplné uspokojeni ólkfm

— rělni ký svátek který měl

býti slaven pik-nike- minulé pon-dě- lí

a úterý v ťortland Jieach u

byl jm kažen deštěm odbýván bu-

de dm- - lít září v témže místě a

poíá lající výbor sestavuje k to

inu účflu pěkný imvý iroirram

55r'V nalí české čtvrti máme

několik českých obchodů které

stále ohlašují v našem časopise —

Nemají ovšem tolik rboží jako ob-

chody v městé ale jisto jest že

zboží které prodávají a ohlasu ií

můžete tak levně koupiti u nich

ne-l- i levněji jako jinde! 40-t- f

— Kadeti sv Aloisia chystají
s- - k tjspořádání zábavy na d n 7

října v níni p J V Kašpara Při

této zábavě provedou též zajíma-

vé cvičeni fistý výnos věnován

bude na zakoupení stejnokrojů

— Při práci na novém kouventé

Svatého Srdce potlučena byla ve

středu minulého týdne lebka děl-

níku Henry Katzovi bydlícímu
na 3G a Burt ul do té míry
zraněním svým za krátko podlehl

Nešťastník vyjímaje bratra ne-m-

tu žádných přátel

Xššr Velký výběr nejbpší vi

za velmi mírné ceny najdete
ANTONÍNA BÍLKA v cis 1240

jižní 13 ul — Přijďte prohléd-nout- i

si hojnost zvlášté dobrých a

trvanlivých střevíců pro školní

dítky jichž velkou zásobu nově

jsem objednal tf

— Manželům J Kudlačovým

bydlícím v ó 171 H jižní 8 ul na-

rodil m zdravý synáček v úterý
tiinulého týdne Případ tento byl

velice těžký takže k nemocné paní
Kudlaéové povolán býti musel lé-

kař p L Svoboda který fipoleé-n- ě

8 jiným lékařem provedl opera
ci Nyní vede se pani Kmllařové

lépe echož ze srdce jí přejeme
!

XW KAREL SEMETtAD žovi-ál- ní

hostinský na 13 a Dorca ul

opět obdržel velké zásoby domá-

cích i importovaných hladkých a

kyselých vín Perlící tato přírod-

ní vína jsou nanejvýše zdravým a

posilujícím nápojem Objednejte
si u něho láhev nebo galon výteč-

ného vína na zkoušku Prodává

jo za ceny velmi rnírnéj Až je

jisté podruhé přijdete za-

se Rovněž i kořalky a jiné jem-

né likéry jsou té nejlepší jakosti

iízný Metzuv ležák stále čerstvý
na ěcpu Chutný teplý zákusek

vždy po ruce tf
— V konventu Dobrého Pastýře

zemřela v těchto dnech 20letá kra-

janka L A Marková
— Dram Odbor Těl Jed Sokol

sehrajo v nedělí dne 3 října v So-

kolovně úchvatné historické dra
ma "Václav Hrobcický z Hrob- -

cic iv zahajovacímu tomuio

představení vykonány jsou pečli

2 Obydli: )20 llomcr ulice J

Jj TcMiia ! SA47

J OMAHA M'B J

9 Žáky v Oinae vyučuje v -
Jj

jj ké škole tu Pí á Mirtha til ♦

J V So Umane kaMé soboty v J

3 foi i Franka na SO a S ul ř

l Honorář mírný Jj
jS Prakce dlouholetá J

t Methoda prof Ševčíka J
♦ í

1 ! VIII t í--íl V

HOSTINEC
zařídil

v

Václav Sonka
na rohu 13 a William ul

který vykoupil od p Ant
Francia Jel- snahou bude
obsloužit i své hosty nejlep-íi- m

ležákem z ehlitzoya pi-

vovaru a nejlepMini likéry
a doutníky Chutný teply
zákusek vždy po ruce Ob-

sluha vzorná Hlavní stan
tarokáni 2~tf

Karel J Knězáček

vlantrí

modem zařízený a hojné záaobcný

grocerní obchod
tí 1401 rcb 14 a William ni

V obchode tomto naleznete úplný
vjbí-- r všeho zboží grocerního K5z-n- é

íbutné ovoce i všeliká ze-

lenina vidy k dostáni Váha dobrá

ceny mírné a co hlavního u Kní-£áěk- u

nehledí a na njaký ten pří-vole- k

Navštivte jej jednou a jiíté
ie podruhé přijdete zae Zboží na

poiádáni m til dováíí Za vzornou

obsluhu a úplná uspokojení ru£í

Sli3m KABEL J KNÉZAČEK

Jos Vopálka
řezník a uzenář

nit íi "WiHiiam ul
TeL Běd 7241

M4 v záaobé vždy nejlepií výbíf icr-tvéh- o

zn&M vic ho druha jakut i vý-

tečných výrobků uzenářských Kupte o

nibo na zkoulíka a ujiífujenie vi i
podruhé přijdete zaae

Vác Vak
majitel pekařského závodu

t eis 1506 William St Omaha

Hospodyňkám na vždomost dá-

vá že peí bájeíné chutné dorty

kejky rohlíky koblihy koláče

buchty a housky — Výtcíný iit-n- ý

a picniíní chléb!

Pamatujte ie je to u VAKA

na William ulici! 5k4

Fr J Kuglcr &

Josof Clrupičlia
1320 Mart ha ulice Omaha Neb

Vykonává práci zednickou jakož i

plaatýřskou dělají cizterny a cemen-

tové chodníky a rovn&i i cihelné —

Vykonávají práci rychle a dobře Za

uspokojení ručí Čítají mírné ceny

Teleon: Red 7536 50 tf

mmm-- 4

triumph bottled beer
11

Drewed fnom tne li nestwestern
barley maltlmportd Bohemian

Hnninrl narklintf artesian
water Aged from four to six

I1IUIUII3 in (iaao triiuiniit u
fnnkfl We cviiarantee 119

puritv healmtulness and M4

kueiliiousi incnutv iiavui
HADf INOřtAMA

Nemalí li donári h'mtln
étí pivo naše na íkladé píš--

nam ceny

— Podpornte naše české ob-

chodníky kteří t listě tomto
tf

ských hlefony: Ilirney 220
Ind A 22i: Mf

Konvence ban-

kéřů jež v minulých dnech kona-

la se v našem městě zakončena

sKUony ro-inn- e u nas

M"""' "tevřeno též kadoti nděli
od 10 bod do 3 hodin odpoledne

'jiO tucet a vye za t rapné

podod nkv - IIEVN fotorapb
i i i r i i 1 i

škoda oluiaši pouze několik tisic

[dolaru Po té bylo pátráno po

příčině ohně a záležitost ta svě

řena byla dvěma detektivům An- -

!vw í íi''bvi a Dan DaviH

l:tei během necelých 21 hodin

přišli k přesvědčení že oheň byl
založen a sice manaKen-- závodu

rukavičkářského zmíněným An-i- b

rsonem který chtěl takto zahla-

dili stopy Zpronevěření jehož se

dopouštěl po delší dobu na svém

zaměstnavateli E II SpraiťUc-ov- i

který Andersoiiovi neobmezeně

důvěřoval Anderson byl zatčen a

již se také přiznal k ěinu udav

příčinu jeho Zatčený žije se svou

rodinou v Alhritfht a v South

je členem a pokladníkem tá-

boru V O jemuž zpronevě-
řil rovněž jistý obnos peněz Otec

jeho žije na jihu a jest prý velmi

bohatý

ís?' Kdo si chce pochutnali na
dobrém a řízném pivečku likřru
neb výtečném doutníku zajděte
do "Národní Síně" p V FILIPA
na 13 a William ul kde dostane
e Vám té nejlepší obsluhy Na

skladě výběr nejlepšíeh tuzem-

ských i importovaných vín všeho

druhu kořalek a doutníků Krás-

ná místnost pro pořádání schůzí

zábav a divadel Vše jest znovu-zřízen- o

a vyhovuje všem požadav-

kům 37tf
— Elektrická bouře spojená s

prudkým vichrem snesla se v ne-

děli večer nad Omahou způsobi-
vši značných škod Dekorace pro-

vedené na obchodních a veřejných
budovách k poctě shromážděných
zde Orlů by ly poškozeny rovněž

tak bohaté elektrické osvětlení

při němž na mnohých místech by- -

XST Rodinné obrazy a podo-

benky nejlepšího druhu můžete

obdrželi v Bassettově fotografické
dílně v c lilo" jižní lfi ul za po-

loviční cenu Otevřeno v neděli
Stutsman ředitel 48kl2

ly dráty přetrhány Socha Abra-

hama Lincolna nalézající se na

campu před vyšší školou jyja ta

r podstavce H mnoho stro-

mů po celém městě bylo z kořene

vyvráceno
— Spolek Orlů kteří tento tý-de- n

pořádají v Omaze svoji kon-

venci doved" se representovati
jak náleží Město naše hemží se

hosty a denně pořádány jsou rů-

zné zábavy a slavnosti Nej větším
dnem reprezentačním Orlů bude
zítra čtvrtek kdy uspořádán bu-

de velkolepý průvod hlavními
omažský-m- i Průvod zahá-

jen bude v ] hodinu odpoledne a
veden bude od Auditoria těmitéž
ulicemi jimiž táhne obyčejně prů-
vod při slavnostech

skyeh Mci hosty kteří konven-

ce Orl i se súčastni nalézá se též

1'aiiiey líoss Kairbanks na Alaš-- e

který vykonal cestu 7IHN) mil

ahy mohl byli přítomen sjezdu tni-b'h- o

mu spolku líoss je redakto-

rem íisopisii "Kairbanks Daily

'es " a soukromým tajemniki m

koti'_'i iiiia Wickershima z oné

vdl'!ie ohlásí i aiielieké efie

(jako řbl ji !oss representuje
má lénu iiiei tamním obyva

1etm eitajieím l'i"i dusí Z

Noill 'III Aliišee 1 y jl l polovicí

prosince a 1'JlMi mil cesty j

dem a stohem užívaje jako
prostředku saní Ihi

nýi h psy

Dráha Noi t h v est rn oua
mu je v pádu potf ehy zktáti

jídní dobu O naliv io ťhieniía
na l' í'mÍsi a sice následkem to-

ho že východní dlahy rozhodly s"

pro krácení jízdy N vv V o ku

di Chieatra na 1 li hodin Hlavní

piicina tohoto rolioiinutl je iiiy
získátia byla dodávka vládid po-

šty na Pacifické pólo" ží

Us Vkusně zařízený bohatí

iásobený' obchod dout uikářský
vlastní pan Václav DuSátko v č

12b2 jižní 13 jjI Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek špi-

ček importovaných tabatěrek ja-

kož i veliké zásoby tabáku kuřla-véh- o

šňupavého a žvýkavého
Doutníky jeho jsou k dostáni všu-

de v Omaze 41 tf
— Příští neděli odbývána bude

opožděná slavnost děl svátku v

Courtland Bdieh při níž nepo-

chybně bude řeéniti V J Bryan
spolkoví senátoři Brown a Bur-ket- t

kongresník Hitehcock stát-

ní komisař práce Maupin z Lincoln
a mayor Dahlman

— Dnes večer se zapadajícím
sluncem zahájen bude židovský
nový rok ób"0„ který jest zván

svátkem Hosh Hashono

Xf Znamenitým požitkem pro
kuřáky jest bez 'odporu f dout-

ník "'BOHEMIAN OIRL" které

vyrábí Anton Tříska č 2224 již
ltí ul íilá po nich poptávka
vědčí nejlépe jaké oblibě výro
bek tento se těší K dostání jsou
ve všech hostincích i lékárnách
Tel Red 5418 tf

— Dráha 1'nion Pacific ozná-

mila státní železniční komisi že

hodlá vysílali vlak mezi Council
Bluffs n Denverem rychlostí 308
mil za hodinu zastávky v to počí-

taje tak že cesta ta bude na pří-

ště vykonána za 1110 hodin

t?j' Za nynějšího teplého poča
sí sklenice dobrého čerstvého piva

jest nejlepsím občerstvením a po
silněním

CHRIS NIELSEN

majitel vzorně zařízeného hostince
na rohu 13 a Center ul

ochotně Váni vždy poslouží světo-

známým pivem Schlitzovým jakož
i těmi nejlepšími víny doutníky a

jinými lihovinami Když jdete ko

lem zastavte se u něho a posilněte
se Dobrý luně celý den po ruce
Znamenití boudové kořalky a

zdravá přírodní vína obdržíte na

lahve neb galnny za ceny velko
obchodní 43x3m

— Bolestné nás dojala zpráva'
že paní Marie Kunclová matka
chvaluě známveh obchodníků bra- -

tří Kunelů bydlící v číslo 1251

jižní lo ulice zase nalézá se na

sezmimu rieifloenveh Tentokráte

JV' Cbeete-]- i Se VydltlŽiti [iC-
-

níe na druhý morky č na majetek j

navštivte mne v i--

jiokojú 417—

41 v budově První Národní Ban- -

ky Be o telefon 2ii 10-t- 2

— líiunib isovo divadlo s jehož
stavbou se nyní pihu" pokračuje
bude odeVdállo svému Účelu dne

27 prosince t r na místě 1 ledna
1 íl lo jak bylo původně obmýšle-

no n hry zahájeny budou známou

"Veselou vdovou" od Lehára jež
na východě tolik poplachu byla

způsobila
— Krajanům a zvláště bývalým

četným příznivcům svým tímto

sděluji že jsem se z farmy opět

přestěhoval do města

OBUVNICKOU DÍLNU
zařídil jsem sobě pod střižním ob-

chodem paní K A Davidové
číslo 1408 William ulice Omaha

Jako vždy každému dobře jsem il

tak i nyní slibuji ž

veškeré správky obuvi

vykonám vkusně trvanlivé a

Doufám že mné krajané pří-

zeň svoji zachovají V úctě
7 1 JAN JA NOTA

zkušený ěeský obuvník
— - Pan Anton Brázda známý

zd"jší krajan - bydlící v é 1110

William ul obdržel v úti-r- minu-lléh- o

týdne zannueujíei zprávu
že švakrová jeho #pí Františka
Bratetiěová roz Jelínková bydlí-

cí nu farmě blíže Morse Iíltiffs
Neb zemřela v úterý hod

ranní Nemeškal a sjíolcéně se

svojí manželkou se vypravil aby

pohřbu se súéastnil Zajel nej-

prve do Pragtic Neb kde na-

vštívil své známé a vyjednal růz-

né věci v záležitosti pohřbu a od-

tud odebrali se do Morse Bluffs
Pohřeb zesnulé odbýval se za vel-

mi četného účastenství ve čtvrtek
minulého týdne o 10 hod dojxil
na Kiliánův hřbitov blíže Morse

Bluffs Zesnulá vedle žalem zdr-

ceného manžela zanechává zde 7

dílek ve stáří od ]0 měsíců do lí
let Náležela ku Královským
Družkám k táboru Myrta číslo

022 v Omaze po 10 let Pohřbu
súěasttiilo se hojnost přátel a zná

mých jako bratři zesnulé pp Je-

línkové z Bruno p Bosanee z

a čelní jiní Pan Brázda r
pení vrátil se opět domů ve čtvr- -

V-- k

%$ Pobolívá Vás v zádech

jeBtli ano kupte si jalovcová pi-

lulky pro ledviny u f ennáka 12C6

již 13 ul 40tf

— A L Mohler viee-preside-

a generální manager Union Paci-

fic dráhy nařídil aby v úřadov
nách 1J p dráhy se během minu

lé soboty neúřadovalo z úcty k

vnuka na němž dr Petr v minu-

lých dnech provedl zdařilou ope-ra-

Z Velký výběr znamenitých
domácích i importovaných vín ko-

řalek a lahodných likérů má na
idcladě

JOSEF V KAAPAE

hostinský v čísle 1245 jižní 13 ul

Léčivé hořké víno Svobodovo a
Koubovo vždy k dostání Kyselá
víno kalifornské "Itiesling" 75c

galon Lahvové neb soudkové pi-

vo na požádání zaveze přímo do

vašeho domu 52-t-f

— Slečna Anežka Kalinova

dcera manželů Kalinových z 13

ulice a pí Bandhauerová ml z

Dorcas ul vrátily se ze 14denní

íávštěvy rodiny (mna F J Dráb-

ka ve Florence kdo se jim zna-

menité líbilo lak že se jim ani do-

mů nechtělo Od nich zvěděli jsme
že pan Drábek vrátil se šťastně ze

svých cest ('tverák ani ho nám

nepochlubil že se šťastné navrá-

til Těšíme se Že nám co nejdří-
ve napíše zase něco ze svých zku-

šeností

VÝSTRAHA l

Oznamují tímto že dle soudní
ho nařízení nesmí manželka mo

je J Janíčková také známá ja-

ko Žoldová na moje jméno nic na
dluh hráli Upozorňuji na to ob

chodníky a pod aby nepřišli ku
škodě neboť za ni dluhy platit
nebudu 7k2zp

Louis Janiček

O J Růžička
vlastní vzorné zařízenou

L EKARNU
na 13 a Jackson ul Omaha

(

Recepty všech lékařů vyplňuje
přesně a spolehlivě Na skladě má

vždy čerstvé zásoby všech léči-

vých bylin a koření z f:ceh Ob-

jednávkám z venkova věnujo se

zvláštní pozornost Hk3m

Tel A 32C3


